
 7
مخابرات منطقه مرکزی موفق به کسب رتبه برتر عملکرد در کشور شد

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-شرکت مخابرات منطقه مرکزی طی ارزیابی عملکرد سه ماهه سوم سال۱۴۰۰ نمره کامل را کسب کرد و حائز رتبه برتر عملکرد 
در کشور شد. خدمات مشتریان شرکت مخابرات ایران از مناطقی که در ارزیابی عملکرد سه ماهه سوم سال۱۴۰۰ نسبت به دوره مشابه بهبود داشتند ،تقدیر کرد. 
دکتر داود زارعیان، معاون تجاری و خدمات مشتریان شرکت در نامه ای به مدیران مناطقی که طی ارزیابی عملکرد سه ماهه سوم سال۱۴۰۰ نسبت به دوره مشابه 
سال قبل بهبود داشته و موفق به کسب امتیاز کامل در این بخش شده اند ، تقدیر و تشکر کرد. در ارزیابی عملکرد دوره سه ماهه سوم سال۱۴۰۰، با توجه به عملکرد 
کمیته های کیفیت محصولات و خدمات مناطق ، از دبیران محترم مناطق اردبیل ، اصفهان ، البرز ، کردســتان ، مرکزی و یزد که موفق به کسب امتیاز کامل این 
بخش شده اند ، نیز تقدیر شد. گفتنی ست، در مجموع ، عملکرد کمیته های کیفیت محصولات و خدمات در بقیه مناطق مخابراتی نیز قابل قبول و رو به رشد است.
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مرکز ام آر آی بیمارستان امام خمینی)ره ( 
پلدختر افتتاح شد

پلدختر - کامرانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد -درهفتمین روز از دهه 
مبارک مرکزتصویربرداری )M R I(بیمارستان امام)ره(پلدختر با 
حضور سید حمیدرضا کاظمی نماینده مردم پلدختر در مجلس 
شورای اسلامی درمجلس شــورای اسلامی، بهرام ستاری معاون 
سیاسی استانداری،سرهنگ کریمی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 
دکتر علی فرهادی سرپرســت معاونت توســعه مدیریت و منابع 
انسانی دانشگاه لرستان،دکتراسدبیگی، حاج هاشم بهاروند، دکتر 
سیاوشی رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان پلدختر، دکتر 
موسوی رئیس بیمارســتان امام خمینی )ره( ، وهمکاران بخش 
های بیمارستانی،ومدیران ستادی شبکه،همکاران روابط عمومی 
دانشگاه وجمعی دیگر از مسئولین استانی و شهرستانی در زمینی 
با زیربنای ۱8۰متر مربع و اعتبــاری بالغ بر 29۰ میلیارد ریال به 

بهره برداری رسید. 
 دکترسیاوشی مدیرشبکه بهداشــت ودرمان شهرستان پلدختر 
در این مراسم با قدردانی  از پیگیری های کاظمی نماینده مردم 
پلدختر درمجلس شورای اسلامی وهمکاری ریاست دانشگاه علوم 
پزشکی ومعاونین ایشــان به ویژه دکترفرهادی وپرسنل تلاشگر 
بیمارستان گفت : با راه اندازی این مرکز مشکل مردم شهرستان 
پلدختر و۱۰هزار نفر جمعیت عشــایری شهرستان برطرف شده 

است.

به مناسبت دهه فجر انجام شد؛
  افتتاح گازرسانی به روستای بن لار

 شهرستان پلدختر
پلدختر - کامرانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد :گازرسانی به روستای 

بن لار شهرستان پلدختربه مناسبت دهه فجر افتتاح شد
 به گــزارش روابط عمومــی فرمانداری شهرســتان پلدختر، در 
هشتمین روز از ایام الله دهه فجر، خط تغذیه گازرسانی به روستای 
بن لار ازتوابع بخش معمــولان به نمایندگی ۱8 روســتای این 

شهرستان از افتتاح شد.
 در این مراسم  بهرام ستاری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
اســتانداری، کاظمی نماینده مردم پلدختر،معمولان وســراب 
حمام،رضاییــان فرماندار شهرســتان پلدختر، کــرم گودرزی 
مدیرعامل شرکت گاز لرستان و اعضای  شورای اداری شهرستان 

و مسئولین  استانی حضور داشتند.

با حضور وزیر کشور و استاندار مازندران؛
خط پایلوت تولید بنزین و گازوئیل از زباله 

مازندران رونمایی شد
ساری -درخشنده،خبرنگاراقتصادســرآمد- طرح پایلوت تولید 
محصولات هیدروکربنی از جمله بنزین و گازوئیل از زباله مازندران 

با حضور وزیر کشور و استاندار مازندران رونمایی شده است.
 مراســم رونمایی از این طرح که مبدع و مجری آن یک شرکت 
دانش بینان است و قرار است به صورت پایلوت در مازندران اجرایی 

شود ، در تهران صورت گرفت.
ســیدمحمود حســینی پور که از زمان در اختیار گرفتن سکان 
اســتانداری مازندران در آبان ماه امســال یکی از  ماموریت های 
مهمش را حل معضل زباله اســتان قرار داده بود ، پیگیری کننده 
اصلی این طرح در ماه های گذشته بوده و به شهروندان مازندرانی 
وعده داده بود کــه این طرح را و طرح های مکمــل دیگر را برای 

پاکسازی مازندران از زباله محقق خواهد کرد.
استاندار مازندران طی دو ماه گذشته جلسات متعددی را با شرکت 
فنی مهندسی » نیرو گستر زیست سپهر « برگزار و از تلاش آنان 

برای به نتیجه رساندن این طرح دانش بنیان حمایت کرد.
مقام عالی دولت در استان در تداوم پیگیری ها و حمایت های خود 
از این طرح، از این شرکت خواست تا طرح این فناوری را در مقیاس 

کوچک به انجام برساند و به صورت پایلوت رونمایی کند.
بر اساس گزارش روابط عمومی استانداری مازندران ، این شرکت 
دانش بنیان اولین مرحلــه از تولید محصولات بنزین و گازوئیل و 
استحصال نیوجرسی، بلوک، جدول و نظایر آن از تفاله های باقی 

مانده زباله را انجام داد و از آن در حضور وزیر کشور رونمایی کرد.
این فناوری قرار است برای نخســتین بار در مازندران اجرا شود ، 
استانی که طبق گزارش های رســمی به طور میانگین روزانه سه 
هزار تن زباله تولید می کند و این میزان در برخی از ایام سال به دو 

برابر افزایش می یابد.
مشکل زباله در مازندران به دلیل شــکنندگی و حساسیت های 
محیط زیستی و همچنین گردشگر پذیربودن همواره یکی از مهم 
ترین دغدغه مردم استان و دوستداران محیط زیست بوده است ؛ 
دغدغه ای که دهه ها به دلیل فقدان وجود راه حل مناسب در دل 
سبزترین مناطق استان از جمله جنگل و مراتع دفن می شود و نه 
تنها چهره زیبای  طبیعت بکر استان را زشت کرده، بلکه پیامدهای 
زیست محیطی همچون شــیرابه های خطرناک و سمی را برای 

مازندران به یادگار می گذارد.
اگر چه جلوی رشــد معضل زباله مازندران طی سال های اخیر با 
بهره برداری از نیروگاه زباله ســوز در نوشهر و اجرای طرح مشابه 
در ساری در کنار ساخت کارخانه کمپوست در چند شهرستان تا 
حدودی گرفته شد ولی اصل معضل به خاطر نبود روش مناسب 
برای دفع تفاله های باقــی مانده در کارخانه های کمپوســت و 
سرانجام پیدا نکردن برنامه های بعضی شهرستان ها در این زمینه 
ریشه کن نشد تا همچنان محیط زیست استان در معرض تهدید 

باقی بماند.

 افتتاح پروژه های گازرسانی 
به روستاها و واحدهای صنعتی 

بینالود در دهه فجر
مشــهد-فاطمه صبوری،خبرنگار اقتصاد ســرآمد - 
استاندار خراســان رضوی با حضور در روستای ازغد 
بینالود پروژه های گازرســانی به چهار روســتا و ۱8 
واحد تولیدی صنعتی این شهرســتان را افتتاح کرد.  
حسن افتخاری روز دوشنبه ۱8 بهمن ماه امسال در 
آیین افتتاح و بهره برداری از پروژه های گازرســانی 
در شهرستان بینالود که با حضور استاندار و جمعی از 
مقامات استانی و محلی برگزار شد ضمن تبریک ایام اا... 
دهه فجر و گرامیداشت یاد و خاطره امام خمینی)قدس 
سره( و شهدای انقلاب اظهار کرد: امروز به برکت چهل 
و سومین سالگرد انقلاب اسلامی چهار روستای ازغد، 
مایان سفلی، مایان وسطی و مایان علیا با بیش از 5۰۰ 
خانوار و ۱8 واحد تولیدی و صنعتی در بینالود به شبکه 
گاز کشور متصل می شوند.وی افزود: در این پروژه 68 
کیلومتر شبکه گازرسانی، 39۰ علمک، یک ایستگاه 
تقلیل فشار و سه ایستگاه اندازه گیری با مجموع اعتبار 
27۰ میلیارد ریال اجرا شده است.مدیرعامل شرکت 
گاز خراسان رضوی با بیان این مطلب که  امسال 66۰ 
پروژه گازرســانی در دهه فجر در سراسر استان آماده 
افتتاح یا کلنگ زنی اســت گفت: ویژگی پروژه های 
دهه فجر امسال در بخش گازرســانی، تعداد بیشتر 
پروژه های آغاز شده نســب به طرح های مورد افتتاح 
و توجه به گازرســانی به واحدهای تولیدی و صنعتی 
است که این مهم نشان از تصمیم جدی دولت مبنی بر 
عمران و آبادانی و توجه عملی به پشتیبانی و مانع زدایی 
از تولید دارد.افتخاری به تاکید مقام معظم رهبری به 
موضوع تولید و اشتغال هم اشاره کرد و افزود: در بخش 
گازرسانی به واحدهای تولیدی صنعتی بر خلاف سنوات 
گذشته که گازرسانی به واحدهای تولیدی صنعتی در 
قبال دریافت هزینه ها از صاحبان صنایع انجام می شد، 
هم اکنون گازرسانی تا درب واحدهای تولیدی صنعتی 
با اعتبارات دولتی و از محل منابع داخلی شرکت ملی 
گاز انجام می شود که این موضوع نمود عینی پشتیبانی 
و مانع زدایی از تولید است.حســن افتخاری در پایان 
از حمایت شرکت ملی گاز ایران، استانداری خراسان 
رضوی، فرماندار شهرستان و نمایندگان سابق و فعلی 
مردم منطقه در مجلس شورای اسلامی در زمینه رفع 
موانع پروژه گازرسانی به بخش ازغد و مایانات تقدیر و 

تشکر کرد.

10 مرکز نیکوکاری در استان بوشهر 
افتتاح شد

بوشــهر-کرم پور،خبرنگاراقتصادســرآمد-همزمان 
با سراســر کشــور ۱۰ مرکز نیکوکاری به مناسبت 
گرامیداشت دهه مبارک فجر در سراسر استان بوشهر 

افتتاح شد.
طی آیینی ۴3۰ مرکز نیکوکاری در سراســر کشور با 
حضور رئیس کمیته امداد کشــور، معاونان و مدیران 
کل کمیته امداد در اســتان های مختلف، به صورت 
ویدئوکنفرانــس به بهره برداری رســید که ۱۰ مرکز 
نیکوکاری از استان بوشهر در این برنامه افتتاحیه بوده 
است. محمد رضا میری، مدیر کل کمیته امداد استان 
بوشهر،  در این مراسم با تبریک چهل و سومین سالگرد 
پیروزی انقلاب اســلامی و گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدا و امام راحل )ره( گفت: روح امام )ره( و شهدا ناظر 
بر اعمال ماســت و موظفیم با ارائه خدمت به مردم، از 
دستاوردهای انقلاب صیانت کنیم. رئیس کمیته امداد 
از فعالیت 2۱۰ مرکز نیکوکاری در سراسر استان خبر 
داد و اظهار کرد: این تعداد مراکز نیکوکاری از ابتدای 
ســال جاری تا کنون 76 میلیارد تومان  به نیازمندان 
کمک کردند. میری نقش کمیته امداد را در راه اندازی 
مراکز نیکوکاری، نقش نظارتی و هدایت گری دانست 
و گفت: تنها 25 درصد جامعه هدف مراکز نیکوکاری از 
مددجویان کمیته امداد هستند و مابقی از نیازمندان 
و محرومان در سطح محلات توسط مراکز نیکوکاری 

شناسایی و کمک می شوند.
وی، تقویت همبستگی اجتماعی را مهم ترین هدف 
تأسیس مراکز نیکوکاری دانســت و افزود: شناسایی 
نیازمنــدان واقعــی، مردمــی شــدن حمایت ها و 
مشــارکت های اجتماعی، تقویت فرهنــگ انفاق و 
رفع مشــکلات و نیازهای محرومان با بهره مندی از 
ظرفیت توانمندی عمومی محلات از اهداف این نهاد 

در ماموریت های مراکز نیکوکاری است.
مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر مراکز نیکوکاری 
را به عنوان دفتر پیشخوان این نهاد در درون هر محله 
عنوان کرد و گفت: مراکز نیکوکاری، پل ارتباطی بین 
خیران و نیازمندان بوده و می توانند به خوبی نیازمندان 
را شناســایی و با معرفی آنان به خیران و نیکوکاران 

گره گشای مشکلات آنها باشند.
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شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
در دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی و با 
حضور استاندار فارس، مدیرعامل و رئیس 
هیأت مدیره شــرکت آبفا شــیراز و دیگر 
مسئولین شهری عملیات اجرایی ساخت 
مخزن ده هزار متر مکعبی گلدشت حافظ 

آغاز گردید.
اســتاندار فــارس در این مراســم ضمن 
گرامیداشت دهه پر فروغ فجر و قدردانی از 
زحمات کارکنان شرکت آبفا شیراز، اظهار 
کرد: قرارگاهی تحت عنــوان قرارگاه آب 
در استانداری با حضور مدیران 9 سازمان 
از جمله مدیران شــرکت های آبفا شیراز، 
اســتان، منطقه ای و رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی، سازمان صمت، دانشگاه شیراز 
و مدیر منابع طبیعی تشــکیل گردیده تا 
بتوانیم وضعیت آب شیراز را روزانه رصد و 

کنترل نماییم.
دکتــر ایمانیه ضمــن تقدیــر از زحمات 
مدیران استان در راستای اهداف و پیشبرد 
پروژه ها، گفت: همچنین در راستای بهتر 
انجام پروژه ها با رایزنی  تیپ الهادی متعلق 
به قرارگاه مهندسی ســپاه مقرر شده تا از 

ماشین آلات آنان بهره لازم را ببریم.
وی افزود: در بسیاری از استان ها با پیش 

فروش پساب فاضلاب موفق به اجرای پروژه 
های فاضلاب و شبکه فاضلاب شده اند که 
از این الگو می توانیــم در اجرای پروژه ها 
بهره گیریم. استاندار فارس بیان کرد: می 
توانیم در شهر صدرا با پیش فروش پساب 
فاضلاب به باغ شــهری ها و یا شهرداری 

جهت آبیاری درختان و فضای سبز، 
پروژه های تصفیه خانه و یا شبکه فاضلاب 
را احداث نمود و یا در شــهر شــیراز نیز با 
پیش فروش پساب به شهرداری یا شهرک 

صنعتی مشکل فاضلاب را حل نمود.
مهندس اردکانی، مســئول قــرارگاه آب 

اســتان نیز طی ســخنانی پایدارترین و 
مطمئــن ترین تأمین آب بــرای صنایع و 
فضای سبز را اســتفاده از پساب فاضلاب 

عنوان نمود.
مهندس بهمن بهــروزی نیز با اشــاره به 
اینکه مخزن ده هزار متر مکعبی گلدشت 
حافظ برای ۴3 هزار نفر جمعیت پیش بینی 
شده است، اظهار کرد: در کشور سهم بهره 
مندی هر مشترک از ظرفیت مخازن حدود 
هشت دهم تا یک متر مکعب است که در 
شهر شــیراز با 82۰ هزار مشترک حدود 
65۰ هزار متر مکعب مخزن آب نیاز است.

مدیر عامل و رئیس هیأت مدیره شــرکت 
آبفا شیراز گفت: در حال حاضر سهم بهره 
مندی هر مشترک در شهر شیراز از مخازن 
حدود پنج دهم اســت که با اجرای مخزن 
۱۰۰۰۰ مترمکعبــی گلدشــت حافظ و 
مخزن 2۰ هزار متر مکعبی سرتل حسین 
آباد و مخزن 3۰۰۰۰ متر مکعبی میان رود
وی با بیان اینکــه افزایش ظرفیت مخازن 
در دستور کار قرار دارد، افزود: مخزن برف 
فروشــان با ظرفیت 2۰۰۰۰ متر مکعب، 
مخزن سلطان آباد با ظرفیت 2۰۰۰۰ متر 
مکعب و مخزن دینکان در اوایل سال آینده 
به مرحله اجرا در خواهند آمد و همزمان با 
اجرای این طرح ها خطــوط انتقال نیز به 
طول بیش از ۴5 کیلومتر به صورت خطوط 
رفت و برگشت اجرا می گردد که با اجرای 
این برنامه ها آب مطمئنی به دست مصرف 

کنندگان خواهد رسید.
بهروزی با بیان اینکــه اعتبار پروژه مخزن 
ده هزار متــر مکعب گلدشــت حافظ در 
حال حاضر با بــرآورد اولیــه 35 میلیارد 
تومان است که پیش بینی می کنیم تا پایان 
عملیات اجرایی به 8۰ تا 9۰ میلیارد تومان 
افزایش یابد، گفت: این پروژه در طول ۱8 با 

بهره برداری خواهد رسید.

 با حضور استاندار فارس؛

عملیات اجرایی ساخت مخزن 10 هزار  مترمکعبی گلدشت حافظ آغاز شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:

توسعه کشاورزی لرستان نیازمند برنامه های تحولی است

 دانشگاه تبریز در حوزه های مرتبط با نفت و گاز جزو دانشگاه های معتبر است

بیمارستان ۸۵ تختخوابی مهدیشهر بهره برداری شد

خرم آباد- ســبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: توسعه 

کشاورزی استان نیازمند برنامه های تحولی است.
اسفندیار حسنی مقدم در مراسم کلنگ زنی فاز اول مجتمع 
پرورش ماهیان خاویاری درب گنبد شهرستان کوهدشت 
که  اظهار کرد: یکی از راه های عبور از اقتصاد تک محصولی 
نفت، جایگزین کــردن محصولات کشــاورزی همچون 

گیاهان دارویی و خاویار است.
وی تصریح کرد: حرفه کشاورزی و دامپروری اصلی ترین و 

مهم ترین مدار و محور توسعه در لرستان است.
رئیس ســازمان جهادکشــاورزی لرســتان با بیان اینکه 
به برنامه هــای تحولی برای توســعه بخش کشــاورزی 
اســتان نیازمنــد هســتیم، افــزود: افزایــش ســطح 
زیرکشــت گیاهــان دارویی، توجــه به افزایــش تولید 

 در دیمزارها و توســعه شــیلات و آبزی پــروری از جمله 
این برنامه ها است.

رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی لرســتان با تأکید بر 
ظرفیت های بالای استان، خاطرنشــان کرد: پروژه ای که 
امروز کلنگ زنی می شود، توانایی ســالانه تولید 5۰۰ تنُ 

گوشت ماهیان خاویاری و 5۰ تن خاویار را دارد.
حســنی مقدم ادامه داد: یکی از راه های عبــور از اقتصاد 
تک محصولی نفت، جایگزین کردن محصولات کشاورزی 

همچون گیاهان دارویی و خاویار است.
وی با بیان اینکه ۱5۰ میلیــارد ریال برای احداث مجتمع 
پرورش ماهیان خاویاری کوهدشــت هزینه شده، افزود: 
الگوسازی از مهم ترین اولویت های بخش کشاورزی است 
که ضمن افزایش تولید، اشتغال زایی بسیاری را به همراه 

دارد.

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر 
نصراله زاده در دیدار با رئیس دانشگاه بصره گفت : 
در رتبه بندی های ملی و بین المللی دانشگاه تبریز در 
حوزه های مرتبط با نفت و گاز جزو دانشگاه های معتبر 

است.
نشست)مجازی( رؤسای دانشگاه تبریز و دانشگاه نفت و گاز 
بصره برای بررسی راهکارهای برقراری و گسترش تبادلات 

علمی و پژوهشی بین دو دانشگاه برگزار شد.
 طی جلسه )مجازی( دکتر صفر نصراله زاده با دکتر عماد 
حسن الخرسان رئیس دانشگاه تخصصی نفت و گاز بصره 
زمینه های همکاری و تبادلات علمــی و فناورانه بین دو 

دانشگاه بررسی شد.
در این جلســه که با حضــور معاون پژوهــش و فناوری، 
مدیر همــکاری های علمــی و بین المللــی و مدیر امور 
فناوری به همراه رؤسای دانشــکده های مهندسی شیمی 
و نفت،دانشــکده علوم طبیعی، معاون پژوهشی دانشکده 
علوم طبیعی برگزار گردیــد، دکتر نصراله زاده ضمن ابراز 

خشنودی از شروع همکاری با دانشــگاه نفت و گاز بصره 
افزود: دانشــگاه تبریز از توانمندی و پتانسیل غنی اساتید 
در زمینه های مختلف مرتبط با صنایع نفت و گاز برخوردار 
است و در رتبه بندی های ملی و بین المللی دانشگاه تبریز 
در حوزه های مرتبط با نفت و گاز جزو دانشگاه های معتبر 
اســت و علاوه بر انجام چندین طرح بزرگ تحقیقاتی در 
سطح کشور با چند دانشگاه از کشــورهای چین،ترکیه و 

استرالیا در این زمینه همکاری می نماید.
دکتر نصر اله زاده ابراز امیدواری نمود با هماهنگی های لازم 

بتوانیم در زمینه راه اندازی دوره های مشترک آموزشی، 
اجرای طرح های مشترک تحقیقاتی و تبادل استاد و تربیت 
نیروی متخصص همکاری نموده و زمینه گسترش مبادلات 

علمی و فناورانه بین دو کشور را فراهم نماییم.
در این جلسه دکتر عماد حســن الخرسان رئیس دانشگاه 
تخصصی نفــت و گاز بصره ضمن معرفــی توانمندیهای 
دانشگاه متبوع، نیازها و زمینه های همکاری مشترک و نیاز 
های علمی و پژوهشی دانشگاه بصره را در خصوص صنایع 
مرتبط با نفت و گاز اعلام نمود و از همکاری با دانشگاه تبریز 
به عنوان یکــی از قدیمی ترین دانشــگاه های جمهوری 

اسلامی با توانمندی های زیاد استقبال کرد.
همچنین در ادامه این جلســه، دکتر سعید شجاعی مدیر 
همکاری های علمی و بین المللی دانشــگاه تبریز، دکتر 
سعید زینالی رئیس دانشکده مهندســی شیمی ونفت و 
دکتر علی کدخدائی معاون پژوهشی دانشکده علوم طبیعی 
گزارشی از توانمندی ها و ظرفیت ها و فرصت های موجود 

برای همکاری با دانشگاه نفت و گاز بصره ارائه نمودند.

سمنان-رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد- بیمارستان 
85 تختخوابی ۱5 خرداد شهرستان مهدیشهر استان 
ســمنان همزمان با هشــتمین روز از دهه فجر با حضور 

استاندار سمنان و مسوولان شهرستانی بهره برداری شد.
 بیمارســتان 85 تختخوابی ۱5 خرداد مهدیشهر در قالب 
طرحهای افتتاحی این شهرستان به مناسبت ایام الله دهه 
فجر با حضور سیدمحمدرضا هاشــمی استاندار سمنان، 
حجت الاسلام محمد بارانی امام جمعه مهدیشهر، کامران 
قدس سرپرســت دانشگاه علوم پزشــکی استان سمنان، 
عبدالرضا میقانی فرماندار مهدیشــهر و جمعی از مدیران 

دستگاه های اجرایی استانی، شهرستانی به صورت رسمی 
افتتاح شد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان درباره این 
طرح گفت: با توجه به تعهدات اداره کل راه و شهرســازی 
استان ســمنان به عنوان متولی اصلی ساخت و همچنین 
تجهیز این بیمارستان توسط دانشگاه علوم پزشکی استان 
سمنان،  به صورت رسمی این بیمارستان با حضور مقامات 

استانی، شهرستانی و دانشگاهی افتتاح شد.
قدس با اشــاره به این که بیمارستان ۱5 خرداد در زمینی 
به مســاحت 3 هکتار و زیربنای 86۰۰ متر مربع با اعتبار 

یکهزار و 3۰۰ میلیــارد ریال جهت ســاخت و تجهیزبنا 
شد، گفت: این بیمارســتان با چهار طبقه در سال ۱39۰ 
کلنگ زنی شــد و با 85 تخت بیمارســتانی شامل بخش 
اورژانس، بســتری، ویژه، اتاق عمــل، رادیولوژی پذیرای 

مراجعان شهرستان مهدیشهر است.
وی با قدردانی از مسئولان کشوری، استانی و شهرستانی 
در راستای همراهی به ساخت و راه اندازی بیمارستان ۱5 
خرداد مهدیشهر تصریح کرد: امیدوارم با پذیرش بیماران و 
مراجعان، یکی از دغدغه های بحق و مهم مردم شهرستان 

مهدیشهر رفع شود.
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